Maastojuoksu syksy I1/2017

— Tulokset 10.10.2017 18.53.24

Naiset 3 vuotta 0,5 km
Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 1 Oona Seppénen 0.05.13,2 0.00.00,0

Miehet 3 vuotta 0,5 km

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 159 Leo Keijonen 0.03.40,4 0.00.00,0
2 2 Kaleb Perez Rosello 0.05.13,8 0.01.33,3
Poissa 1
3 Lenni Piispanen KU-58 DNS

Naiset 5 vuotta 0,5 km

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 7 Felica Myllyniemi Helsingin Kisa-Veikot 0.02.32,0 0.00.00,0
2 9 Leila Haasanen Vantaan hiihtoseura 0.02.48,9 0.00.16,8
3 8 Saana Makynen KU-58 0.02.54,4 0.00.22,4
4 4 Ella Kukkonen KU-58 0.03.06,1 0.00.34,1
Poissa 4
5 Ada Ahlfors Nurmijarven Yleisurheilu DNS
6 Vieno Pennanen KU-58 DNS
10 Alice Panschin KU-58 DNS
11 Ea Panschin KU-58 DNS

Miehet 5 vuotta 0,5 km

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 18 Leevi Tammisto 0.02.23,1 0.00.00,0
2 19 Samuel Saranen 0.02.23,6 0.00.00,5
3 17 Lauri Torro KU-58 0.03.00,0 0.00.36,9
4 16 Israel Perez Rosello KU-58 0.03.12,4 0.00.49,2
5 14 Joel Orkomies 0.03.15,2 0.00.52,1
6 13 Hugo Larvala 0.03.43,3 0.01.20,1
7 15 Kasperi Vuosku Vantaan hiihtoseura 0.04.02,9 0.01.39,8
Poissa 1
12 Oscar Usvakari KU-58 DNS

Naiset 7 vuotta 1 km

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 21 Fianna Myllyniemi Helsingin Kisa-Veikot 0.05.15,8 0.00.00,0
2 24 Daniela Lindstrom KU-58 0.05.37,4 0.00.21,5
3 20 Amanda Lassig Vantaan hiihtoseura 0.05.57,4 0.00.41,6
4 26 Oona Malinen Sport Club Vantaa 0.06.02,8 0.00.46,9



Poissa 2

25 Anniina Laine
22 Senni Kivistd

23 Saara Torro
27 Vera Ahlfors

Vantaan hiihtoseura

KU-58

Nurmijarven Yleisurheilu

0.06.36,6
0.07.37,1

DNS
DNS

0.01.20,8
0.02.21,3

Miehet 7 vuotta 1 km

Sijoitus

Poissa 3
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Nro Nimi

30 Urho Oksanen
29 Emil Lindeman
31 Mikael Taiminen
36 Sami Marttinen
28 Eero Luoma

35 Joonatan Junes

32 Alex Panschin
33 Levi Tanke Aba
34 Kaarlo Usvakari

Seura

Vantaan hiihtoseura

KU-58
YTK
KU-58

KU-58
KU-58
KU.58

Aika
0.05.33,8
0.05.45,3
0.05.55,3
0.06.34,9
0.08.13,5
0.10.40,4

DNS
DNS
DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.11,5
0.00.21,5
0.01.01,1
0.02.39,7
0.05.06,6

Naiset 9 vuotta 1,2 km

Sijoitus

Poissa 4
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10

Nro Nimi

48 Nea Puiro
59 Petra Pennanen
50 Lydia Salonen
56 Eedla Halonen
54 Martta Haasanen
39 Anni Eronen
42 Inka Hirvonen
37 Usva Torro
38 Hilma Larvala
47 Janni Vanttinen
53 lina Taiminen
60 Emilia Lindstrém
45 Lotta Laine

158 Nita Lukkarinen
40 lida Penttinen
55 Julianna Lehtovuori
43 Sara Peratalo
52 Noora Komu
51 Adelia Kiviranta
57 Matilda Suokas
49 Minja Malinen

41 Saimi Oksanen
44 Verna Laitinen

Seura
KU-58

Helsingin kisa-veikot
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Vantaan hiihtoseura

KU-58
KU-58
Triathlon Vantaa
KU-58
KU-58
Kopse
KU-58

KU-58
KU-58
KU-58
KU-58
KU-58
KU-58

Vantaan hiihtoseura

Lamminahon ahto

Aika
0.05.41,0
0.05.45,8
0.06.04,9
0.06.12,4
0.06.17,0
0.06.18,6
0.06.31,2
0.06.38,1
0.06.45,8
0.06.46,9
0.06.49,4
0.06.58,2
0.07.01,5
0.07.04,4
0.07.07,2
0.07.17,0
0.07.30,2
0.07.33,5
0.08.02,8
0.08.06,9
0.08.23,1

DNS
DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.04,8
0.00.23,9
0.00.31,4
0.00.36,0
0.00.37,6
0.00.50,2
0.00.57,1
0.01.04,8
0.01.05,9
0.01.08,4
0.01.17,2
0.01.20,5
0.01.23,4
0.01.26,2
0.01.36,0
0.01.49,2
0.01.52,5
0.02.21,8
0.02.25,9
0.02.42,1



46 Aamu Tynkkynen
58 Mette Honkala

Miehet 9 vuotta 1,2 km

Vantaan hiihtoseura
KU-58

DNS
DNS

Sijoitus

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Poissa 2

Nro Nimi

160 Samuel Blad
72 Max Hatakka
64 Henri Kallstrém
66 Lauri Mynttinen
63 Topi Kukkonen
74 Kai Marttinen
65 Viljami Vuosku
61 Juuso Rouhiainen
71 Samuel Perez Rosello
69 lisakki Vierikko
70 Hugo Hindsberg
62 Luka Haimi
73 Mati Anana
68 Taavi Tainio

76 Roope Luoma

67 Ville Lintu

75 Leevi Piispanen

Seura

KU-58

Vantaan hiihtoseura
Triathlon Vantaa
Korson kaiku ry
Vantaan hiihtoseura
KP-75

Vantaan hiihtoseura
KU-58

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

KU-58
KU-58

KU-58
KU-58

Aika
0.05.49,0
0.06.07,7
0.06.14,9
0.06.17,1
0.06.18,8
0.06.19,8
0.06.21,6
0.06.33,3
0.06.34,0
0.06.47,3
0.06.47,5
0.07.05,9
0.07.18,4
0.07.21,6
0.08.30,5

DNS
DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.18,6
0.00.25,8
0.00.28,0
0.00.29,7
0.00.30,7
0.00.32,5
0.00.44,2
0.00.44,9
0.00.58,2
0.00.58,4
0.01.16,8
0.01.29,3
0.01.32,5
0.02.41,5

Naiset 11 vuotta 1,2 km

Sijoitus
1
2
3

Poissa 3

Nro Nimi

78 Ella Sahi
79 Aada Suominen
81 Sara Puiro

77 Helmi Tynkkynen
80 Sara Ahlfors
82 Jenni Laine

Seura

KU-58

Vantaan hiihtoseura
KU-58

Vantaan hiihtoseura
Nurmijarven Yleisurheilu

Kopse

Aika
0.05.54,8
0.06.08,7
0.06.23,3

DNS
DNS
DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.13,8
0.00.28,4

Miehet 11 vuotta 1,2 km

Sijoitus
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Nro Nimi
91 Tero Korpi

84 Ohto Heiskanen

93 Josue Perez Rosello
94 Vili Hahto

88 Eelis Sahlsten

92 Kasper Lassig

90 Niko Tilander

89 Roni Piekkanen

83 Miika Valkealahti

87 Ville Korhonen

Seura

KU-58

Helsingin Kisa-Veikot
KU-58

KU-58

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
KU-58

Vantaan hiihtoseura
KU-58

Aika
0.04.55,9
0.05.03,9
0.05.05,1
0.05.18,0
0.05.19,8
0.05.21,0
0.06.04,4
0.06.10,5
0.06.48,2
0.07.151

Ero

0.00.00,0
0.00.08,0
0.00.09,2
0.00.22,0
0.00.23,9
0.00.25,1
0.01.08,5
0.01.14,5
0.01.52,3
0.02.19,2



Poissa 2
85 Veikka Lassila
86 Eemeli Halonen

Triathlon Vantaa

Vantaan hiihtoseura

DNS
DNS

Naiset 13 vuotta 1,9 km

Sijoitus Nro Nimi
1 100 Ea Vuori
2 101 Julia Vénttinen
3 99 Elina Leppéakorpi
4 95 Kerttu Nupponen
5 96 Elli Halinen
6 98 Arina Haimi
Poissa 1
97 Ella Sytela

Seura

Méantsalan Urheilijat
Triathlon Vantaa
KU-58

KU-58

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Vantaan hiihtoseura

Aika
0.07.49,7
0.08.15,0
0.08.36,5
0.08.46,6
0.09.46,4
0.10.21,0

DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.25,3
0.00.46,8
0.00.56,9
0.01.56,7
0.02.31,3

Miehet 13 vuotta 1,9 km

Sijoitus Nro Nimi

107 Robin Fransman
104 Veeti Savolainen
103 Markus Valkealahti
102 Santtu Heiskanen
108 Sami Malmila

106 Aaro Malmila
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Poissa 1
105 Joona Heiskanen

Naiset 15 vuotta 1,9 km

Seura

SV-Ski

Keravan Urheilijat
Vantaan hiihtoseura
KU-58

KU-58

KU-58

KU-58

Aika
0.07.38,8
0.07.39,8
0.08.40,2
0.08.44,1
0.11.42,6
0.13.46,3

DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.00,9
0.01.01,3
0.01.05,2
0.04.03,7
0.06.07,4

Sijoitus Nro Nimi

1 110 Taika Uusimaki
109 Eeva Haasanen
113 Helmi Koykka
111 Hilda Salonen
112 Vilma Sytela
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Miehet 15 vuotta 1,9 km

Seura

KU-58

Vantaan hiihtoseura
Triathlon Vantaa
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0.07.42,9
0.07.57,2
0.08.08,1
0.08.20,8
0.12.37,6

Ero

0.00.00,0
0.00.14,3
0.00.25,1
0.00.37,9
0.04.54,6

Sijoitus Nro Nimi

1 115 Eemeli Eronen
2 116 Oliver Lassig
3 114 Leo Tenno

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Triathlon Vantaa

Naiset yleinen 5,1 km (1,6 km x 3 + 0,3 km)

Aika
0.07.36,5
0.07.50,5
0.08.04,5

Ero

0.00.00,0
0.00.14,0
0.00.27,9

Sijoitus Nro Nimi

1 120 Riina Perkio
2 123 Sari Peltonen
3 125 Julia Akusok
4 121 Ella Perttula

Seura

Vantaan hiihtoseura
Porvoon Urheilijat
Vantaan hiihtoseura
KU-58

Aika
0.23.58,9
0.24.00,9
0.24.12,7
0.27.35,2

Ero
0.00.00,0
0.00.02,0
0.00.13,7
0.03.36,2



Poissa 4

124 Marika Rooparg
119 Emilia Sillantaus
127 Pia Perttula

117 Noora Koskelainen
118 Mervi Véanttinen
122 Tiina Jarvela

126 Jessica Vanttinen

KPK 24/7 Tappsportlased
Vantaan hiihtoseura
KU-58

Vantaan hiihtoseura
HPV
kerava

Triathlon Vantaa

0.27.47,9
0.28.42,3
0.30.09,8

DNS
DNS
DNS
DNS

0.03.49,0
0.04.43,3
0.06.10,9

Miehet yleinen 5,1 km (1,6 km x 3 + 0,3 km)

Sijoitus

Poissa 2
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Nro Nimi

146 Kalle Parantainen
151 Samuli Huusko
129 Mika Huotari

156 Ville Parantainen
132 Tuomas Myllysilta
157 Ville Vakkila

152 Ville Halonen

140 Timo Leppakorpi
134 Teemu Puustinen
144 Mikko Makela

135 Marko Savolainen
145 Elias Mantynen
147 Teemu Sillantaus
148 Tuomas Nupponen
136 Tomi Lehto

149 Juha Heininen
142 Martti Nasakkala
138 Timo Niskanen
130 Mikko Laukkanen
139 Roni Hanninen
133 Jani Niskanen
137 Lauri Palva

143 Jukka-Pekka Hassinen
131 Jouni Jurmu

141 Marko Martikainen
150 Petri Perttula

154 Hannu Tuomainen

128 Tage Lemstrom

153 Sam Fransman
155 Jarmo Viitanen

Seura

Vantaan hiihtoseura
Laitasaaren Veto
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
KU-58

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
KU-58

KU-58

Downtown 65
Kenttaurheiljat-58
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
KU-58

Suunto

Porvoon urheilijat
KU-58

kerava

Finnish Marathon Runners
Vantaan hiihtoseura
korso

Runners Club

IF Sibbo-Vargarna
KU-58

KU-58

Vantaan hiihtoseura
IP-08

SV-Ski
KU-58

Aika
0.18.09,5
0.18.35,3
0.18.51,3
0.18.54,6
0.19.05,3
0.19.11,1
0.19.12,2
0.19.44,0
0.20.14,2
0.20.19,1
0.20.27,9
0.20.39,9
0.21.07,5
0.21.31,7
0.21.41,6
0.21.59,5
0.22.09,0
0.22.17,0
0.22.51,8
0.23.10,8
0.23.49,0
0.24.18,3
0.24.57,1
0.25.55,0
0.26.20,7
0.27.41,8
0.29.131
0.32.04,6

DNS
DNS

Ero
0.00.00,0
0.00.25,7
0.00.41,8
0.00.45,0
0.00.55,8
0.01.01,6
0.01.02,6
0.01.34,4
0.02.04,7
0.02.09,5
0.02.18,3
0.02.30,4
0.02.58,0
0.03.22,1
0.03.32,1
0.03.50,0
0.03.59,5
0.04.07,5
0.04.42,3
0.05.01,2
0.05.39,5
0.06.08,8
0.06.47,6
0.07.45,4
0.08.11,2
0.09.32,2
0.11.03,6
0.13.55,0






